CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2005/2024

Necessidade de tapa buraco na Rua Ruben
Botelho Falcao, 577 - Jardim Portugal,
Araraquara 14807-333.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria de Obras  e Serviços Públicos, no
sentido de realizar reparo, na camada asfáltica, na Rua Ruben Botelho Falcao, 577 - Jardim
Portugal, Araraquara 14807-333.

Justifica-se a indicação, pois moradores da referida rua, entraram em contato
com o gabinete, reclamando dos riscos de acidentes com veículos, motociclistas, que utilizam
para sua mobilidade urbana; considerando ainda o número de pedras soltas, conforme foto
anexa.

No aguardo de breve manifestação, agradeço reiterando protesto de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 87PUFV3E4M8S49X8
		2024-04-08T10:16:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-08T10:16:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura